
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Одлуката за измени и дополнување на 

 Буџетот на Општината Битола за 2007 година 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за измени и дополнување на Буџетот на Општината 
Битола за 2007 година, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.10.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2779/1                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002), член 23 став 5 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија” број 61/2004 и 96/2004), и член 22 и 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на Општината Битола” број 10/2005), 
Советот на Општината Битола на седницата одржана на ден 15.10 2007 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за измени и дополнување на Одлуката 

за извршување на  Буџетот на Општината 

Битола за 2007 година 

 
Член 1 

 Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општината Битола за 2007 
година, („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 22/06) во член 7 став 2  и 3 и  
во членовите 8, 9 и 10 зборовите „буџетскиот корисник и буџетските корисници“ се 
заменуваат со зборовите „Локалната јавна установа и Локалните јавни установи“. 

 
Член 2 

 Член 12 се менува и гласи: 

Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на 
обезбедените средства во Буџетот, односно нето платите се утврдуваат: 

- за избраните и именуваните лица нето појдовната основа за 1 коефициент 
изнесува просечно исплатена месечна нето плата по вработен во Републиката за 
претходната година, зголемена за  10%. 

За вработените во општинската администрација: 

- За државни службеници вредноста на бодот ќе изнесува 44,11 ден., 

- За останатите вработени во Општинската администрација кои земаат плата 
по УНР нето основата од 4.390 ден. се зголемува на 4.829 ден.  

- За вработените во Противпожарната единица вредноста на бодот од 
16,6081 се зголемува на 18,268 ден. 

- За вработените во локалните јавни установи вредноста на бодот се 
зголемува за 10%. 

- Исплатата на платите  кај вработените во општината и локалните јавни 
установи зголемени за 10% годишно,  ќе се врши започнувајќи со 
исплатата на платите за месец септември 2007 година. 

 

 



2.- 

Член 3 

 Во членот 17 зборот "работник" се заменува со зборовите "вработени во 
општината и локални јавни установи" 

Член 4 

Членот 18 се  менува и гласи  

 Во случај на смрт на вработениот  во општината и локалната јавна установа, 
на неговото семејство му припаѓа парична помош во износ од две последни 
исплатени просечни месечни плати во органот каде што бил вработен работникот , 
но не повеќе  од 30.000,00 денари. 

 На вработениот во општината  и локалната јавна установа , во случај на смрт  
на член на потесно семејство (родител, брачен другар, децародени во брак или вон 
брак , посиноци, посвоени деца,и деца земени на издржување) доколку живеел во 
заедница , му припаѓа парична помош во висина од од една последно исплатена 
просечна месечна плата во органот каде што е вработен, но не повеќе од 15.000,00 
денари по семејство.  

Живеењето во заедница подразбира вработениот во општината и локалната 
јавна установа  и членот на потесното семејство  да се со место на живеење на иста 
адреса што се докажува со документ за идентификација.Сите исплати на предните 
надоместоци се вршат врз основа на претходна оформена и комплетирана 
документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на општината. 
Средствата за овие намени се планираат во буџетот на општината во потпрограмата 
ДО  Градоначалник потставка 413110 тековни резерви(разновидни расходи). 
 

Член 5 
 После членот 18 се додава нов член 19 кој гласи:  

„Отпремнината при заминување во пензија на  вработениот во општината    
и локалната јавна установа е во висина на двократен износ од платата исплатена во 
Републиката за соодветниот месец во кој работникот заминува во пензија. 

 Средствата за оваа намена се планираат  во ставката 464940- Трансфери при 
пензионирање во потпрограмата ДО - Градоначалник 

:Член 6 

 Броевите на сите останати членови во Одлуката се поместуваат за еден број 
нанапред. 

Член 7 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
“Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.07- 2490/4                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10 .2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Одлуката за измени и дополнување на 

Одлуката за извршување на  
 Буџетот на Општината Битола за 2007 година 

 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за измени и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општината Битола за 2007 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 15.10.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2779/2                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Заклучокот за усвојување Годишната програма 

на Средното општинско техничко училиште 
 „Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 2007/08 година 

 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 2007/08 година, 
донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 15.10.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2779/3                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 15.10.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско техничко  училиште  
„Ѓорги Наумов” Битола за учебната 2007/08 г. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско техничко   
училиште „Ѓорги Наумов” Битола за учебната 2007/08 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско техничко училиште „Ѓорги Наумов” 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2490/5                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Заклучокот за усвојување Годишната програма 

на Средното општинско економско училиште 
 „Јане Сандански“ Битола за учебната 2007/08 година 

 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско економско училиште „Јане Сандански“ Битола за учебната 2007/08 
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
15.10.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2779/4                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 15.10.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско економско  училиште  
„Јане Сандански” Битола за учебната 2007/08 г. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско економско   
училиште „Јане Сандански“ Битола за учебната 2007/08 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско економско училиште „Јане Сандански” 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2490/6                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Заклучокот за усвојување Годишната програма 

на Средното општинско училиште Гимназија 
 „Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 2007/08 година 

 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 2007/08 
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
15.10.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2779/5                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 15.10.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско  училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито” Битола за учебната 2007/08 г. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 2007/08 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз 
Тито” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2490/7                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Заклучокот за усвојување Годишната програма 

на Средното општинско училиште 
 „Таки Даскало“ Битола за учебната 2007/08 година 

 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало“ Битола за учебната 2007/08 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 15.10.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2779/6                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 15.10.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
Средното општинско  училиште  

„Таки Даскало” Битола за учебната 2007/08 г. 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало“ Битола за учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2490/8                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Заклучокот за усвојување Годишната програма 

на Средното општинско земјоделско училиште 
 „Кузман Шапкарев“ Битола за учебната 2007/08 година 

 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за учебната 2007/08 
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
15.10.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2779/7                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 15.10.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско земјоделско училиште  
„Кузман Шапкарев” Битола за учебната 2007/08 г. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за учебната 2007/08 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2490/9                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Заклучокот за усвојување Годишната програма 

на Средното општинско медицинско училиште 
 „Д-р Јован Калаузи“ Битола за учебната 2007/08 година 

 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на Средното 
општинско медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за учебната 2007/08 
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
15.10.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2779/8                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 15.10.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско медицинско училиште  
„Д-р Јован Калаузи” Битола за учебната 2007/08 г. 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за учебната 2007/08 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи” Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2490/10                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 

 
 



Врз основа на член 2 од Законот за измени и дополнување на Законот за 
плати и другите надоместоци на пратениците во Собранието на Република 
Македонија и другите избрани и именувани лица во Републиката („Службен весник 
на РМ” бр. 121/07) и член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на _____.2007 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за определување висината на надоместокот на 
членовите на советот на Општината Битола 

 
 

Член 1 
 На членовите на советот на Општината Битола им припаѓа месечен 
надоместок за присуство на седниците на советот и надоместок за патни и дневни 
трошоци. 
 Средствата за исплата на надоместоците од ставот 1 на овој член се 
обезбедуваат во Буџетот на Општината Битола. 
 

Член 2 
 Месечниот надоместок за присуство на седници на советот се утврдува во 
процентуален износ од просечната нето плата во Републиката исплатена за 
претходната година, но не повеќе од 70%. 
 Висината на месечниот надоместок за присуство на седниците се утврдува 
со Одлука за извршување на Буџетот на Општината Битола. 
 

Член 3 
 На претседателот на советот на Општината Битола, за раководењето и 
организирањето на работата на советот, надоместокот од членот 2 се зголемува за 
30%. 
 

Член 4 
 Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се исплатува 
за присуство на сите седници на Советот во тековниот месец.  
 Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се намалува за 
30% за секое отсуство од седница на советот. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот не се 
исплатува доколку членот на советот не присуствува на ниту една седница на 
Советот во тековниот месец. 
 Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува доколку 
советот во тековниот месец не одржат седница. 
 
 
 



          2.- 
 
 

Член 5 
 На членовите на советот на Општината им се исплатува надоместок за патни 
и дневни трошоци за службени патувања во земјата и странство според прописите 
кои се однесуваат на државните службеници вработени во Општинската 
администрација. 
 Налозите за службени патувања на избраните лица ги одобрува и оверува 
претседателот на Советот на Општината. 
 

Член 6 
 Со денот на влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи 
Одлуката за определување висината на надоместокот на членовите на Советот на 
Општината Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/02). 
 
 

Член 7 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-_______                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
_____.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Согласно член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 54 од Статутот на Општината Битола, 
Градоначалникот на Општината Битола го дава следното 
 
 
 
 

П О Л Н О М О Ш Н О 
 

 
 Го ополномоштувам Директорот Иван Јолевски на ЈП за 
стопанисување со станбен и деловен простор на РМ Скопје Пе – 
Битола, кој се јавува како реализатор на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на Општина Битола, да го застапува Фондот за 
уредување на градежното земјиште на Општината Битола пред 
Министерството за финансии, Одделение за имотно-правни работи 
Битола, при реализирањето на постапката за експропријација Елаборат  
бр. 1213-1108/2 од 29.12.2005 г. за изградба на улична мрежа во 
населба Буковски ливади  III  дел. 
 
 
 
 
       ГРАДОНАЧАЛНИК 
               на Општината Битола 
         Владимир Талески 


